

単 価 合 意 書

令和7年2月21日に契約したR4大場遊水地排水門ゲート設備新設工事（第2回変更）における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年02月28日

発注者 住所 埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

氏名 支出負担行為担当官

関東地方整備局長

岩崎 福久

受注者 住所 東京都品川区南大井六丁目26番3号

氏名 カナデビア株式会社 東京本社

環境営業統括部長 金谷 孝之

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
		式	1		372,898,004	
河川用水門設備製作						
		式	1		359,806,739	
水門設備						
		式	1		316,965,256	
扉体(河川用水門)	ステンレス製プレートガード構造 ローラゲート 純径間 8.5m 扉高 10.6m					
		門	2	80,254,934	160,509,868	
戸当り(河川用水門)	両面3方ゴム水密					
		門分	2	16,211,470	32,422,940	
開閉装置(河川用水門)	ワイヤロープウインチ式 1M2D					
		門分	2	62,016,224	124,032,448	
付属設備						
		式	1		33,454,097	
点検橋						
		基	2	5,153,010	10,306,020	
点検架台						
		門分	2	1,606,525	3,213,050	
点検歩廊						
		基	1	2,624,988	2,624,988	
管理階段						
		基	1	16,899,682	16,899,682	
配線ピット蓋						
		式	1		410,357	
操作制御設備						
		式	1		9,387,386	
機側操作盤	鋼板製屋内閉鎖自立型					
		面	1	9,387,386	9,387,386	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
中止期間中の現場維持費		式	1		13,091,265	
中止期間中の現場維持費		式	1		13,091,265	
中止期間中の現場維持費		式	1		13,091,265	
間接労務費		式	1		58,008,895	
純製作費		式	1		430,906,899	
工場管理費		式	1		28,508,078	
製作原価		式	1		459,414,977	
据付工		式	1		6,128,895	
河川用水門輸送工		式	1		719,924	
輸送工		式	1		719,924	
河川用水門輸送	ステンレス製プレートガード構造 ローラゲート 純径間 8.5m 扉高 10.6m	式	0		0	
鋼製付属設備輸送		式	0		0	
河川用水門輸送	ステンレス製プレートガード構造 ローラゲート 純径間 8.5m 扉高 10.6m	式	1		556,047	
鋼製付属設備輸送		式	1		163,877	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工場製作物養生工						
		式	1		5,408,971	
工場製作物養生						
		式	1		5,408,971	
工場製作物養生						
		式	1		4,503,087	
直接経費（工場製作物養生）						
		式	1		905,884	
河川用水門設備据付						
		式	0		0	
河川用水門据付工						
		式	0		0	
据付(河川用水門)	ステンレス製プレートガーダ構造 ローラゲート 純径間 8.5m 扉高 10.6m					
		式	0		0	
据付(付属設備)	鋼製付属設備					
		式	0		0	
直接経費(水門設備)	ステンレス製プレートガーダ構造 ローラゲート 純径間 8.5m 扉高 10.6m					
		式	0		0	
直接経費(付属設備)	鋼製付属設備					
		式	0		0	
仮設工						
		式	0		0	
足場支保工(機械設備)						
		式	0		0	
足場	安全ネット必要					750掛m2
手摺先行型枠組足場						
		式	0		0	
足場	安全ネット必要					280掛m2
単管足場						
		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		9,963,304	
共通仮設費		式	1		8,853,105	
運搬費		式	0		0	
仮設材運搬費		式	0		0	
技術管理費		式	1		8,853,105	
技術管理費		式	1		8,853,105	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,110,199	
純工事費		式	1		16,092,199	
現場管理費		式	1		1,670,036	
据付間接費		式	1		2,377,646	
据付工事原価		式	1		20,139,881	
設計技術費		式	1		9,763,507	
工事原価		式	1		489,318,365	
一般管理費等		式	1		89,281,635	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		578,600,000	
消費税相当額		式	1		57,860,000	
工事費計		式	1		636,460,000	